
2020 年 6 月 18 日 

お客様各位 

株式会社 大 手 技 研 

 

 

弊社へお越しいただくお客様へのお願い 

 

拝啓 お客様各位におかれましては、新型コロナウィルス感染症（COVID-19) 

の拡散防止のために様々な取り組みをされる中、格別のご高配を賜り、厚く御礼申 

し上げます。 

 弊社では、所用のため当社社屋へご入場頂くお客様に、感染症拡大の防止と従 

業員の安全確保の観点から次のお願いをいたしますので、ご協力くださいますよう 

お願いいたします。 

 

 １ 検温を含む体調申告のお願い 

弊社訪問前にあらかじめ検温※を行い、入場前に体温と体調の申告をお願い 

いたします。※弊社では体温計の準備はいたしませんので、事前の検温をお願いします。 

   平熱より 1℃以上の体温上昇を伴う方、咳、頭痛、倦怠感、味覚障害等の 

   自覚症状をお持ちの方の入場はお断りいたします。 

 

２ マスクの持参・着用のお願い 

マスクをご持参いただき、弊社入場時には、常時マスクの着用をお願いい 

たします。マスクをご持参いただけない場合は、入場をお断りすることが 

ありますので、予めご了承ください。 

    

   ３ 入場時の手指消毒のお願い 

     弊社では、玄関、通用口、搬出入口等に手指消毒剤を配置していますので、 

入場時には必ず手指消毒の実施をお願いいたします。 

 

   ４ 来客受付表（入場記録）記入のお願い 

     入場時に手指消毒の後、感染経路等追跡並びに万が一の事態に備え、来客受付表 

への連絡先等の記入をお願いいたします。 

 

お客様には、ご不便をおかけいたしますが、COVID-19 の拡散防止のため、ご 

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


